

## عایق صوتی

تماس	
اسم:	رضا پسندیده
کشور:	ایران
استان:	تهران
شهر:	تهران
نام:	رضا
نام خانوادگی:	پسندیده
آدرس:	اتوبان نواب‌قبل از تونل توحید-مجتمع تجاری اداری شاهین-طبقه اول
نام شرکت:	هارمونیک فرم
تلفن:	(21) 762-17924
تلفن 2:	76216035
تلفن همراه:	09122034953
توضیح در مورد فعالیت شرکت:	شرکت هارمونیک در سال 1392 تاسیس و تا به امروز مشغول به فعالیت میباشد. این شرکت با در نظر گرفتن هیاهوی امروزی و نا آلاینده‌های صوتی فراوان در کلان شهرها و نیاز روزافزون جامعه به خصوص بخش ساختمانی به عایق صدا (آکوستیک) فعالیت خود را آغاز نموده است. لازم به ذکر است که زیبایی محصولات یکی از مهمترین دغدغه‌های این شرکت میباشد که به لطف خداوند تا کنون موفق به طراحی زیباترین پنل‌های عایق (آکوستیک) در ایران با کارایی نامبرده شده ایم. این شرکت که تنها شرکت تولید کننده پنل‌های آکوستیک در ایران میباشد موفق به خدمات ساختمانی شناسه صنفی:



## مشخصات آگهی

کد آگهی: RF126658

## اطلاعات تکمیلی

عنوان آگهی: عایق صوتی  
متن آگهی: به منظور کاهش و مقابله با صوت انتقالی (آلودگی صوتی) از محیطی به محیط دیگر می‌بایست از پوششی استفاده گردد که به آن پوشش، عایق صوتی گفته می‌شود. شایان ذکر است، از لحاظ جذب و کاهش صوت در طراحی و ساخت ساختمان‌ها و سازه‌ها دو موضوع بسیار مهم حائز اهمیت بوده که در ذیل به آن‌ها اشاره می‌گردد:  
الف) چگونگی جذب صوت  
ب) مواد و مصالح موجود در بازار جهت جذب صدا  
به طور کلی تحقیقات انجام شده در این زمینه بر این نکته دلالت دارد که؛ استفاده نمودن از 5 سانتی متر عایق صوتی با فناوری نوین

(تزریق گاز نیتروژن در عایق) در کاهش صوت و صدای انتقالی به محیط و داخل ساختمان تأثیر گذار است.

عایق های صوتی FLEX STI با فنآوری نوین = جایگزینی بسیار مناسب برای سایر عایق های سنتی و قدیمی از جمله: پشم شیشه، پشم سنگ، یونولیت، کناف و ...

بنابراین استفاده نمودن از عایق های صوتی نسل جدید یعنی عایق های صوتی STI یک راهکار مناسب و منطقی جهت جلوگیری از آلودگی صوتی بوده و جایگزین بسیار مناسبی برای کلیه مواد و مصالح قدیمی و سنتی از جمله: پشم شیشه، پشم سنگ، یونولیت، کناف، دیوار پوش، بلوک های سیمانی و ... به شمار می آید.

شایان ذکر است استفاده نمودن از متریکال سنتی و قدیمی به عنوان عایق صوتی که در بالا نیز به آن ها اشاره گردید، نمی تواند از لحاظ کیفی جوابگوی انتظارات شما مشتریان محترم باشد و این نوع مواد به علت معایب و نواقصی که دارند دیگر جایگاهی در صنعت ساختمان نداشته و با گذشت زمان، مواد و مصالح جدیدتری در بازار جایگزین مواد و متریکال قدیمی و سنتی می گردد.

با عایقکاری صوتی (عایق جاذب صوت) و حدود 2% هزینه بیشتر در ساختمان (عایق صوت نمودن تمامی بخش ها و قسمت ها) علاوه بر جذب صدا می توان بیش از 40% در مصرف انرژی نیز صرفه جویی به عمل آورد.

مجموعه هارمونیک فرم دارنده عایق صوتی با فنآوری و تکنولوژی روز دنیا در کشور بوده و توانسته است با ارائه بهترین کیفیت در زمینه آکوستیک نمودن محیط، رضایت مشتریان محترم را جلب نماید. همچنین این شرکت مجهز به سیستم اندازه گیری و سنجش آلودگی صوتی (دسیبل سنج) بوده که می توان با استفاده از آن، میزان آلودگی صوتی را تخمین و راه حل هایی مناسب و مطلوب جهت رفع مشکل موجود ارائه نمود.

یکی دیگر از انواع عایق صوتی شرکت STI، عایق صوتی با ساختار شانه تخم مرغی می باشد و به دلیل ساختار شش وجهی که این عایق دارد موجب کاهش و تضعیف مکرر صوت می گردد و یکی از با کیفیت ترین عایق های صوتی موجود در دنیا به شمار می آید. از طرفی دیگر این عایق ها به دلیل ساختار داخلی سلول بسته ای که دارند، عایق حرارتی و برودتی نیز محسوب می گردند.

عایق صوت FLEX STI به دلیل چسبدار بودن دیگر نیازی به خریداری چسب مایع نداشته و می توان آن را بر روی هر سطح صاف و صیقلی اعم از فلز، چوب، نئوپان، MDF، شیشه، پانل و دیوارهای گچی و ... به راحتی نصب و اجرا نمود.

نکته ای که می بایست در نصب و اجرای عایق صوتی به آن توجه بیشتری نمود، این موضوع می باشد که قسمت شانه تخم مرغی یا شش وجهی آن می بایست رو به منبع آلاینده صوت قرار گیرد تا جذب صدا به خوبی انجام پذیرد.

این نوع عایق صوتی جایگزین بسیار مناسبی برای عایق های سنتی و قدیمی پشم شیشه و پشم سنگ بوده که در مقایسه با عایق های قدیمی و سنتی از کیفیت فوق العاده ای برخوردار است. جذب صدای بالا، عمر مفید بالای 30 سال، ضد آب و ضد حریق بودن، انعطاف

پذیری فوق العاده، وزن بسیار سبک، چسبدار بودن و ... از دیگر ویژگی ها و مزایای عایق های صوتی FLEX STI به شمار می آید.

عایق صوتی-عایق صدا-پنل عایق صوتی-پنل عایق صدا-عایق کاری صوتی-مزایای عایق صوتی-انواع عایق صوتی-روشهای عایق کاری صوتی-عایق بندی صوتی-جذب صدا در عایق صوتی

تهران

تهران

استان ::

شهر ::

ارزش

تماس بگیرید، مراجعه به سایت، توافقی

نحوه فروش: